关于组织第十七届全国大学生数学竞赛

江西赛区竞赛报名的通知

各学院：

根据中国数学会 2025年 6月 12日文（详见中国数学会网站www.cms.org.cn公告），

经中国数学会批准，将举行第十七届全国大学生数学竞赛，竞赛分省区初赛和决赛两

个阶段，现将第十七届全国大学生数学竞赛江西赛区初赛和决赛有关事项通知如下：

2．参赛对象：所有在校大学生。竞赛分为数学专业类和非数学专业类，数学专业

学生不得参加非数学专业类的竞赛。非数学专业类分非数学 A类（理工类）和非数学

B类（经管文史类），专业代码为 07（理科）、08（工科）的非数学类考生只能报考非

数学 A类，其他考生不受此限制。数学专业由数学与统计学院单独组织报名，本通知

只针对非数学专业的学生报名

1．竞赛时间：初赛由省数学会组织，全国统一命题，在同一时间内统一进行考试。

预定于 2025年 11月 8日（星期六）上午 9:00--11:30举行初赛，如有变动另行通知。

。

3．非数学专业类竞赛江西省初赛考试内容：高等数学

4．考点设置：视各地报名参赛人数确定。

5．试卷评阅：由组委会聘请教师统一评卷。

6．奖项设立：设初赛奖与决赛奖，获奖证书均由中国数学会盖章颁发。按照数学

专业类与非数学专业类分别评奖。由赛区在初赛一等奖名单中推选参加决赛人选，入

选名单由全国大学生数学竞赛工作组批准。决赛于 2026年 3月底或 4月初在四川大学

和成都理工大学举行。

7．报名办法：扫码进入以下微信群之一（只需进一个群即可，报名信息在以下每

个群都会发布），报名信息填报通知会在微信群里发布。

http://www.cms.org.cn

8．报名费：每位参赛学生交报名费 100 元（自费），于 2025 年 9 月 24 日(周三)

下午 3：00-5：00在数学与统计学院工会（从先骕楼西门上二楼左拐走到底即可）统

一现场缴纳。

9．报名时间：从通知发布起开始报名，截止日期为 2025年 9月 23日。

江西师范大学教务处

江西师范大学数学与统计学院

2025 年 9 月 19日